2024/2/29 14:19 江门市建筑业企业信用管理信息系统-关于2023年4季度建筑业高质量发展有关信用激励加分的公告-通知公告

121.199.0.79/article/item-191 1/13

企业登记后请加QQ群562535239，接收本信用管理系统的通知公告、政策文件

重要提示：2024年1月1日起，对全市范围内纳入实名制考勤的项目实施信用评价（首次评价采集2023年12月份

的数据），请各项目施工、监理单位做好实名制系统考勤数据的上传、自检工作，确保项目主要管理人员实名制

考勤信用管理达标。

重要提示：江门市智慧工地监管平台-实名制管理子系统即将与江门市建筑业企业信用管理信息系统完成数据对

接，工程项目的人员在岗率信用加分自动公布和扣分自动处理。请在江门市有建设工程项目的信用系统登记企

业，登录江门市智慧工地监管平台，按项目情况，在”停复工申请“或”完竣工申请“中填写停工或竣工日期。

如因企业未完善智慧工地监管平台数据造成的信用加分或扣分不正确，后果由企业自行承担。

江门市智慧工地监管平台-实名制管理子系统（登录网址：http://jmzhgd.jiangmen.cn/login

(http://jmzhgd.jiangmen.cn/login)）

重要提示：《授权委托及承诺书》有效期为1年，请各信用管理登记企业检查《授权委托及承诺书》有效截止日

期，提前续传《授权委托及承诺书》，确认状态为核查通过，以免影响各企业的信用得分、信用等级等信用评价

信息正常显示，保障各企业正常参加招投标活动。

江门市建筑业企业信用管理信息系统
已有帐号的企业请点击“企业登录”按钮，使用帐号和密码成功登录后即进行信用管理。

未有帐号的企业请点击“企业登记”按钮，正确填写登记信息后，即可进行信用管理。

 企业登录 (/ucenter/Main/Login)   企业登记 (/ucenter/Main/Register)

首页 (/) / 通知公告

关于2023年4季度建筑业高质量发展有关信用激励加分
的公告

http://jmzhgd.jiangmen.cn/login
http://121.199.0.79/ucenter/Main/Login
http://121.199.0.79/ucenter/Main/Register
http://121.199.0.79/

2024/2/29 14:19 江门市建筑业企业信用管理信息系统-关于2023年4季度建筑业高质量发展有关信用激励加分的公告-通知公告

121.199.0.79/article/item-191 2/13

为激励建筑企业诚信经营、争先创优，促进我市建筑业高质量发展，根据《江

门市住房和城乡建设局关于江门市建筑业企业信用管理评价标准》（江建〔2023〕

7号，以下简称《标准》）文件规定，现将2023年4季度建筑业高质量发展有关信

用激励加分的名单及注意事项公告如下：

一、依照《标准》评分项A1-4“企业按时按要求如实在统计联网直报平台完成

建筑业统计报表的，加5分，有效期3个月”，请表1中的企业，在信用系统中按条

款号申报。申报企业需上传本企业2023年4季度在“国家统计局统计联网直报平

台”的产值申报截图以便于核实工作。

二、依照《标准》评分项A1-5“企业在每季度末前按时按要求如实在江门市建

筑业企业信用管理信息系统填报每月新增合同、工程量、预计产值统计数据的，加

5分，有效期3个月”，请表2中的企业，在信用系统中按条款号申报。申报企业需

上传本企业2023年4季度在“国家统计局统计联网直报平台”的产值申报截图以便

于核实工作。为确保建筑业产值数据监测实效，企业填报的预计产值与系统截图显

示的实际产值之间，偏差超过20%的不予加分。

三、依照《标准》评分项A1-6至A1-9“建筑业高质量发展贡献，分别加20

分、15分、10分、5分，有效期均为6个月”，请表3、4、5、6中的企业根据实际

产值报送情况（即在2023年4季度实现产值正增长的），在信用系统中按条款号申

报。申报企业需上传本企业2022年4季度和2023年4季度在“国家统计局统计联网

直报平台”的产值申报截图以便于核实工作。

四、依照《标准》评分项A1-10“季度入统产值同比增长超过30%的，加10

分，有效期6个月”，请表7中的企业在信用系统中按条款号申报。申报企业需上传

本企业2022年4季度和2023年4季度在“国家统计局统计联网直报平台”的产值申